
Domoznanski oddelek
35
URPDNI vestnik 

tiskovina 1998

LETO IV 30, januarja 1998 ( o&ine ^ ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 1

Vsebina
135. ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o izdajateljstvu 
javnega glasila »Ptujčan«

136. ODLOK
o dopolnitvah odloka o gospodarskih javnih službah 
na območju Mestne občine Ptuj

137. ODLOK
o spremembi odloka o dejavnostih in pogojih za 
opravljanje gospodarskih javnih služb s koncesijo

138. ODLOK
o spremembi odloka o organiziranju, izvajanju 
in načinu podelitve koncesije za obvezno lokalno 
gospodarsko službo pregledovanje, nadzorovanje 
in čiščenje kurilnih naprav, dimnih vodov in zračnikov 
na območju Mestne občine Ptuj

139. ODLOK
o dopolnitvah odloka o načinu izvajanja koncesije 
gospodarske javne službe urejanja javnih parkirišč 
in odvoza nepravilno parkiranih vozil na območju 
Mestne občine Ptuj

140. SKLEP
o podelitvi priznanja Mestne občine Ptuj Velike oljenke

141. SKLEP
o povečanju vrednosti točke kot osnove za ugotovitev 
uporabne vrenosti poslovnih prostorov v MO Ptuj

142. SKLEP
o valorizaciji vrednosti povračil za priključke na 
vodovodno in kanalsko omrežje v Mestni občini Ptuj 

1 43. Merila za določanje dežurstev prodajaln na območju 
Mestne občine Ptuj

135.
MESTNA OBČINA PTUJ 
Na podlagi 4. člena Zakona o javnih glasilih 
(Ur.l. RS, št. 18/94) in 11. čl. Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 26.01.1998, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

odloka o izdajateljstvu 
javnega glasila »Ptujčan«

1. člen

Tretji odstavek 6. člena Odloka o izda­
jateljstvu javnega glasila »Ptujčan« (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 35/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 1/97) 
se spremeni tako, da se glasi:
» Glasilo brezplačno prejemajo gospodinjstva 
v Mestni občini Ptuj.«

Doda se novi četrti odstavek, ki se glasi:
»Po sklepu uredništva se za pravne in druge 
fizične osebe na podlagi dejanskih stroškov 
določi cena glasila«.

2. člen

V 7. členu se besedilo »krajevnih svetov« 
nadomesti z besedilom »svetov mestnih in 
primestnih četrti«.

3. člen

V 8. členu se za besedilom »Mestne občine 
Ptuj« doda besedilo »in splošni akti mestnih 
in primestnih četrti«.

Doda se novi drugi odstavek, ki se glasi: 
»Izjemoma lahko Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj izide kot samostojna številka.«

4. člen

V prvem odstavku 12. člena se besedilo »kra­
jevni sveti« nadomesti z besedilom »sveti 
mestnih in primestnih četrti, zavodi in podjet­
ja, katerih ustanoviteljica je Mestna občina 
Ptuj, drugi javni zavodi in organizacije s 
področja družbenih in gospodarskih 
dejavnosti«.

5. člen

V prvem odstavku 14. člena se za drugo ali- 
neo doda nova alinea, ki se glasi:
»- prihodki od prodaje glasila,«.

6. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 612-4/95-70 
Datum: 26.01.1998

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

136.
MESTNA OBČINA PTUJ 
Na podlagi 3. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Ur.l.RS, št. 32/93), 26. in 105. 
člena Zakona o varstvu okolja (Ur.l.RS, št. 
32/93), 2. člena Zakona o gasilstvu (Ur.l.RS, 
št. 71/93), 8. člena Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Ur.l.RS, št. 44/97) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 
26.01.1998 sprejel

ODLOK
o dopolnitvah odloka 

o gospodarskih javnih službah 
na območju Mestne občine Ptuj

1. člen

V 4. členu Odloka o gospodarskih javnih 
službah na območju Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 12/95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj št. 7/97) 
se v prvem odstavku za 19. točko doda nova 
20. točka, ki se glasi:

»20. gospodarjenje s stavbnimi zemljišči.«

V tretjem odstavku se za številko 7 beseda 
»in« nadomesti z vejico in za številko »8« 
doda besedilo »in 20«.



2. STRAN 30. JANUAR 1998 LETO III ŠTEVILKA 1

2. člen

V 7. členu se besedilo »neposredno z javnim 
podjetjem« nadomesti z besedilom »v 
režijskem obratu, v javnem podjetju,«.

3. člen

Doda se novi 7. a člen, ki se glasi:

»7. a člen
Režijski obrat se organizira kot nesamostojen 
ali kot samostojen režijski obrat po predpisih, 
ki urejajo upravo lokalnih skupnosti.

Režijski obrat ni pravna oseba«.

4. člen

V prvem odstavku 11. člena se za besedo 
»zagotavljajo« doda besedilo »v režijskem 
obratu ali«.

Za drugim odstavkom se doda novi tretji 
odstavek, ki se glasi:

»V režijskem obratu se zagotavlja dejavnost 
gospodarjenja s stavbnimi zemljišči«

Dosedanji tretji odstavek postane četrti 
odstavek.

5. člen

V 13. točki 14. člena se črta besedilo »in 
Sklada stavbnih zemljišč.«

6. člen

Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

*
Številka: 353-19/94-1 
Datum: 26.01.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

137.
MESTNA OBČINA PTUJ 
Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Ur.l.RS, št. 32/93), 3. člena 
Odloka o gospodarskih javnih službah na 
območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 12/95 in Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 7/97) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 
26.01.1998 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o dejavnostih 
in pogojih za opravljanje gospo­
darskih javnih služb s koncesijo

1. člen

3. člen Odloka o dejavnostih in pogojih za 
opravljanje gospodarskih javnih služb s kon­
cesijo (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
27/95) se spremeni tako, da se glasi: 
»Posamezna koncesijska dejavnost se izvaja 
na celotnem območju, ali delu območja 
Mestne občine Ptuj.

Javni razpis za pridobitev koncesionarja se 
objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Rok za prijavo na javni razpis ne sme biti 
krajši od 30 dni in ne daljši od 60 dni. Javni 
razpis obvezno vsebuje:
- predmet koncesije
- območje, za katero se razpisuje koncesija
- pogoje za koncesijo
- pogoje, ki jih mora izpolnjevati koncesionar
- pričetek in trajanje koncesije
- merila za izbiro koncesionarja
- in druge elemente, določene z javnim razpi­
som.

Merila za izbiro koncesionarja se določijo v 
koncesijskem aktu.

Javni razpis je veljaven, če se pravočasno pri­
javita najmanj dva ponudnika. V primeru 
neuspešne izbire koncesionarja, je naslednji 
javni razpis veljaven, če se nanj prijavi 
pravočasno najmanj en ponudnik, ki ustreza 
vsem razpisnim pogojem.

Odpiranje ponudb izvede strokovna komisija, 
ki jo s sklepom določi tajnik občine.«

2. člen

V drugem odstavku 4. člena se besede »vsa 
podjetja« nadomestijo z besedami »fizične in 
pravne osebe«.

3. člen

5. člen se spremeni tako, da se glasi:
» S koncesijskim aktom se lahko da konce­
sionarju javno pooblastilo, če tako določa 
zakon.«

4. člen

črta se 6. člen.

5. člen

črta se 7. člen.

6. člen

10. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Nadzor nad izvajanjem gospodarske javne 
službe opravlja Občinski urad Mestne občine 
Ptuj. Občinski urad najmanj enkrat letno 
poroča mestnemu svetu o uspešnosti koncesi­
jskega razmerja.«

7. člen

11. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Koncesijsko razmerje preneha:
- s prenehanjem koncesijske pogodbe
- z odkupom koncesije
- z odvzemom koncesije.«

8. člen

12. člen se spremeni tako, da se glasi:
»O izbiri koncesionarja odloči tajnik občine z 
upravno odločbo. Tajnik občine si mora pred 
izdajo odločbe pridobiti mnenje mestnega 
sveta. Če mestni svet ne da mnenja v 30 dneh 
od dneva, ko je bil zanj zaprošen, lahko tajnik 
občine izda odločbo brez tega mnenja.

O pritožbi zoper odločbo odloča na drugi 
stopnji župan.

Koncesijsko pogodbo z izbranim koncesion­
arjem sklene v imenu koncedenta župan.

9. člen

V 13. členu se besedilo »v Mestni občini Ptuj 
župan po predhodnem sklepu Mestne občine 
Ptuj lahko« nadomesti z besedilom »lahko 
mestni svet na predlog župana z odlokom«.

10. člen

Črta se 16. člen.

11. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 028-17/95-60 
Datum: 26.01.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

138.
MESTNA OBČINA PTUJ 
Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Ur.l.RS, št. 32/93), 26. in 68. 
člena Zakona o varstvu okolja (Ur.l.RS, št. 
32/93 in 1/96), 3. člena Odloka o gospo­
darskih javnih službah na območju Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 12/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 7/97), 2. člena Odloka o 
dejavnostih in pogojih za opravljanje gospo­
darskih javnih služb s koncesijo (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 27/95) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 26.01. 
1998 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o organiziran­

ju, izvajanju in načinu podelitve kon­
cesije za obvezno lokalno gospo­

darsko službo pregledovanje, nad­
zorovanje in čiščenje kurilnih 

naprav, dimnih vodov in zračnikov 
na območju Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 1 30. JANUAR 1998 LETO III STRAN 3

V prvem odstavku 21. člena Odloka o orga­
niziranju, izvajanju in načinu podelitve kon­
cesije za obvezno lokalno gospodarsko 
službo pregledovanje, nadzorovanje in 
čiščenje kurilnih naprav, dimnih vodov in 
zračnikov na območju Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/97) 
se besedilo »objavi župan« nadomesti z 
besedilom »se objavi«.

2. člen

Za 21. členom se doda novi 21 a člen, ki se 
glasi:

»21.a člen

Merila za izbiro najugodnejšega koncesionar­
ja so:
- program izvajanja koncesijske dejavnosti

cena dimnikarskih storitev z natančnim 
prikazom strukture cene za posamezno 
storitev,
- višina in način plačila odškodnine konce- 
dentu za pridobljeno koncesijo,
- način izvajanja in vodenja katastra emisije 
škodljivih snovi iz malih in srednjih kurilnih

naprav,
- prevzem delavcev, ki na območju Mestne 
občine Ptuj že opravljajo dimnikarsko 
dejavnost,
- reference o dosedanjem delu
- druge posebne ugodnosti ponudnika.«

3. člen

V tretjem odstavku 22. člena se beseda 
»župan« nadomesti z besedama »tajnik 
občine.«

4. člen

V 23. členu se besedilo «na predlog župana 
Mestni svet Mestne občine Ptuj« nadomesti z 
besedilom »tajnik občine.«

Doda se novi tretji stavek, ki se glasi:
»Tajnik občine si mora pred izdajo odločbe 
pridobiti mnenje mestnega sveta. Če mestni 
svet ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko je 
bil zanj zaprošen, lahko tajnik občine izda 
odločbo brez tega mnenja.«

Doda se novi drugi odstavek, ki se glasi:
»O pritožbi zoper odločbo odloča na drugi 
stopnji župan.«

5. člen

Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 414-7/96-60 
Datum:26.01.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

MESTNA OBČINA PTUJ 
Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Ur.l.RS, št. 32/93), 4. člena 
Odloka o gospodarskih javnih službah na 
območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 1 2/95 in Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 7/97), 2. člena 
Odloka o dejavnostih in pogojih za opravljan­
je gospodarskih javnih služb s koncesijo 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
27/95) in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
4/96) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 26.01.1998, sprejel

ODLOK
o dopolnitvah odloka o načinu izva­
janja koncesije gospodarske javne 
službe urejanja javnih parkirišč in 

odvoza nepravilno parkiranih vozil 
na območju Mestne občine Ptuj

1. člen

V 15. členu Odloka o načinu izvajanja kon­
cesije gospodarske javne službe urejanja 
javnih parkirišč in odvoza nepravilno parki­
ranih vozil na območju Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 11/97 
in 12/97) se pika nadomesti z vejico in doda 
besedilo »ki se objavi v Uradnem listu 
Republike Slovenije.«

Dodajo se novi drugi, tretji, četrti, peti in šesti 
odstavek, ki se glasijo:
»Rok za prijavo na razpis ne sme biti krajši od 
30 dni in ne daljši od 60 dni. Če javni razpis 
ne uspe, se lahko ponovi najkasneje v 30 
dneh po izteku roka neuspelega razpisa.

Javni razpis obvezno vsebuje:
- predmet koncesije
- območje, za katero se razpisuje koncesija
- pogoje za koncesijo
- pogoje, ki jih mora izpolnjevati koncesionar
- elemente, ki jih mora vsebovati prijava in 
razpis
- pogoje za veljavnost razpisa
- pričetek in trajanje koncesije
- rok za predložitev prijav
- rok za izbor koncesionarja
- navedbo prednostnih meril za izbiro konce­
sionarja
- rok, v katerem bodo prijavljeni obveščeni o 
izboru
- odgovorno osebo za dajanje informacij med 
razpisom.

Javni razpis je veljaven, če se pravočasno pri­
javita najmanj dva ponudnika. V primeru 
neuspešne izbire koncesionarja, je naslednji 
javni razpis veljaven, če se nanj prijavi 
pravočasno najmanj en ponudnik, ki ustreza 
vsem razpisnim pogojem.

Odpiranje ponudb izvede strokovna komisija, 
ki jo s sklepom določi tajnik občine.

O izbiri koncesionarja odloči tajnik občine z 
upravno odločbo. Tajnik občine si mora pred 
izdajo odločbe pridobiti mnenje mestnega 
sveta. Če mestni svet ne da mnenja v 30 dneh 
od dneva, ko je bil zanj zaprošen, lahko tajnik 
občine izda odločbo brez tega mnenja. O 
pritožbi zoper odločbo odloča na drugi stop­
nji župan.«

2. člen

Doda se novi 15. a člen, ki se glasi:
»Merila za izbiro najugodnejšega koncesion­
arja so:
- kakovost in realnost programa izvajanja 
koncesijske dejavnosti
- cena posameznih storitev
- višina deleža dobička koncendentu
- višina in način plačila koncedentu za 
podelitev koncesije
- reference o dosedanjem delu.«

3. člen

Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 414-5/97-60 
Datum: 26.01.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

140.
Na podlagi 13. in 14. členov Odloka o priz­
nanjih Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 35/95) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. januarja 
1998 , sprejel

SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJA MESTNE 

OBČINE PTUJ VELIKE OUENKE

1.

ZVEZI KULTURNIH ORGANIZACIJ PTUJ se 
podeli priznanje Mestne občine Ptuj VELIKA 
OLJENKA za izjemne zasluge na področju 
kulturne dejavnosti in umetniškega ustvarjan­
ja, ki je Mestno občino Ptuj predstavilo v 
širšem kulturnem prostoru.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 099-1/98-20 
Datum: 26.1.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček,s.r.



ZNAKI ZA ALARMIRANJE OB 

NEVARNOSTI NARAVNIH IN DRUGIH NESREČ

i. OPOZORILO NA NEVARNOST - enoličen zvok sirene, ki traja 2 minuti - se uporabi za napoved bližajoče se 
nevarnosti visoke vode, požara, ekološke nesreče in drugih nesreč.

nevarnostih in ukrepih 
ter ravnaj v skladu z 
njimi.

2. NEPOSREDNA NEVARNOST - zavijajoč zvok sirene, ki traja 1 minuto - se uporabi ob nevarnosti poplave, 
večjem požaru, radiološki in kemični nevarnosti, nevarnosti vojaškega napada ter ob drugih nevarnostih.

zaščitnih ukrepih ter 
ravnaj v skladu z njimi.

3. KONEC NEVARNOSTI - enoličen zvok sirene, ki traja 30 sekund se obvezno uporabi po prenehanju nevarnosti,
zaradi katere je bil dan znak za neposredno nevarnost.

Spremljaj obvestila 
na radiu ali TV.

4. PREIZKUS SIREN - zvok sirene je enak znaku za konec nevarnosti 
- se opravlja vsako prvo soboto v mesecu ob 12. uri.

Če potrebuješ nujno medicinsko ali veterinarsko pomoč, pomoč gasilcev, gorske reševalne službe ali 
drugih reševalnih služb ali če opaziš naravno ali drugo nesrečo, pokliči center za obveščanje -112. AliT\





4. STRAN 30. JANUAR 1998 LETO III ŠTEVILKA 1VESTNI K
141.

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95 in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/96) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
svoji seji, dne 26. januarja 1998, sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

Vrednost točke kot osnova za ugotovitev 
uporabne vrednosti poslovnih prostorov, s 
katerimi razpolaga Mestna občina Ptuj, se 
poveča za 3,75% in znaša 220,00 SIT

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, 
uporablja pa se od 1. februarja 1998 dalje.

Številka: 362-288/91-20 
Datum : 26.1.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r.

142.
Na osnovi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 11/95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/96) 
in 12. člena Meril in kriterijev o povračilu za 
nove priključke in povečanje kapacitete 
obstoječih priključkov na vodovodno in 
kanalizacijsko omrežje (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 25/85, 37/86 in 10/88) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 37. seji, 
dne 26. januarja 1998, sprejel naslednji

SKLEP

o valorizaciji vrednosti povračil za 
priključke na vodovodno in kanalsko 

omrežje v Mestni občini Ptuj

1. Vrednost povračil za priključke na 
vodovodno omrežje se poveča za 11,32 % 
(indeks 111,32) in znaša:

Zap.št. Priključek (v colah) Vrednost (v SIT)
1. 3/4 79.659,00
2. 1 123.466,60
3. 5/4 203.965,60
4. 6/4 318.704,50
5. 2 497.980,30
6. 2,5 976.041,50
7 3 1.273.759,60
8 4 1.991.746,50

2. Vrednost povračil za priključke na kanalsko 
omrežje se poveča za 11,32 % (indeks 111,32) 
in znaša:
Zap.št. Priključek (v cm) Vrednost (v SIT)
1. 15 141.385,00
2 20 250.039,10
3. 25 399.860,20
4 30 571.545,15

3. Predračunska vrednost montažnih del 
lOOm vodovodnega priključka preseka 3/4 
cole se poveča za 11,32 % in znaša 
84.847,00 SIT.

4. Mestna ali primestna četrt sme v soglasju 
uporabnikom, ki se naknadno priključujejo na 
že zgrajeno vodovodno oz. kanalsko omrežje, 
zaračunati pozitivno razliko med realnim 
deležem, ki so ga prispevali uporabniki pri 
izgradnji omrežja in deležem iz tega sklepa.

5. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj, uporablja pa se od 01.02.1998.

Številka: 414-3/97-20 
Datum : 26.1.1998

Predsednik 
Mestnega sveta Mestne ne Ptuj 

Milan Čuček,s.r.

143.
Na podlagi 4. člena Pravilnika o obratoval­
nem času prodajaln (Uradni list RS, št. 79/97) 
in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 15/95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
4/96), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
37. seji, dne 26. januarja 1998, sprejel

Merila za določanje dežurstev 
prodajaln na območju 

Mestne občine Ptuj

J. člen

S temi merili se določajo kriteriji, ki jih mora­
jo trgovci upoštevati pri določanju dežurstev v 
okviru urnika obratovalnega časa prodajaln.

2. člen

Prodajalne obratujejo, ob upoštevanju kriteri­
jev določenih s temi merili, kot dežurne pro­
dajalne, če obratujejo izven rednega obrato­
valnega časa, ki je določen s Pravilnikom o 
obratovalnem času prodajaln (Uradni I. RS, št. 
79/97) in če obratujejo ob praznikih in dela 
prostih dnevih.

3. člen

Prodajalne lahko določijo obratovanje, kot 
dežurne prodajalne ob sobotah od 18. do 20.

ure ter ob nedeljah, praznikih in dela prostih 
dnevih od 8. do 13. ure, dalj pa le v primerih 
iz 4., 5., 6., 7. in 8. člena teh meril.

4. člen

Cvetličarne in prodajalne s turističnimi 
spominki lahko določijo obratovanje kot 
dežurne prodajalne v nedeljo ter ob praznikih 
in dela prostih dnevih med 13. in 18. uro.

5. člen

Prodajalne z živili, ki se nahajajo v neposred­
ni bližini bolnišnice, lahko obratujejo kot 
dežurne prodajalne ob nedeljah, praznikih in 
dela prostih dnevih med 13. in 16. uro.

6. člen

Prodajalne z živili, ki se nahajajo v neposred­
ni bližini avtobusne in železniške postaje ter 
magistralne ceste, lahko določijo obratovalni 
čas, kot dežurne prodajalne ob nedeljah, 
praznikih in dela prostih dnevih od 13. do 20. 
ure.

7. člen

Prodajalne z motornimi gorivi (bencinski 
servisi) lahko določijo obratovanje, kot 
dežurne prodajalne med tednom od 21. do 7. 
ure naslednjega dne, ob sobotah od 20. do 
24. ure, ob nedeljah ter praznikih in dela 
prostih dnevih pa cel dan.

Prodajalne z motornimi gorivi, ki poslujejo na 
območju občine morajo zagotoviti neprekin­
jeno preskrbo z motornimi gorivi, na podlagi 
medsebojnega dogovora o opravljanju 
dežurne službe.

8. člen

Specializirane prodajalne, v katerih se proda­
jajo predvsem časopisi, revije, tobačni izdelki 
in podobno lahko določijo obratovanje, kot 
dežurne prodajalne od ponedeljka do sobote 
od 5. do 7. ure zjutraj.
Prodajalne z živili, v katerih se prodajajo 
predvsem pekovski izdelki, lahko določijo 
obratovanje kot dežurne prodajalne od 
ponedeljka do sobote od 6. ure do 7. ure zju­
traj.

9. člen

Ta merila začnejo veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 306-37/98-20 
Datum: 26.1.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček,!.r.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RIŽNER, LDS, Franc SAMOILENKO, SKD, Hilda SLEKOVEC, SDS, Simon STARČEK, ZELENI, Milan ZUPANC, DESUS, 
lože MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ, SLS, Peter LETONIA, SNS. Naklada 11.200 izvodov. Glasilo prejmejo gospodinjslva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj orga­
nizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje davek po stopnji 5%. Odgovorna urednica Milena Turk, telefon 771-651. Naslov uredništva: Mestni 
trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 062/835-192, 836-885.


